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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYE~lINISTRI

URDHER

N 68 d f' 5. 4 •2o19I', , a e _

PER

MIRA TIM IN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES
SE DREJTORISE SE PERGJITHSHME DHE DREJTORIVE

RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

Ne mbeshtetje te pikes 3, te nenit 102, te Kushtetutes, te nenit 7, te
ligjit nr.152/2013, "Per nepunesin civil", te ndryshuar, te nenit 10, te
ligjit nr.9000, date 30.1.2003, "Per organizimin dhe funksionimin e Keshillit te
Ministrave", dhe te nenit 21, te ligjit nr.90/2012, "Per organizimin dhe
funksionimin e administrates shteterore",

URDHEROJ:

1. Struktura e Drejtorise Qendrore te Drejtorise se Pergjithshme te Arsimit
Parauniversitar te jete sipas skemes 1, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte
pjese perberese e tij.

2.0rganika e Drejtorise Qendrore te Drejtorise se Pergjithshme te Arsimit
Parauniversitar te jete sipas skemes 2, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte
pjese perberese e tij.

3. Struktura e drejtorive rajonale te arsimit parauniversitar Durres, Fier, Lezhe dhe
Korce te jete sipas skemes 1/1, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjese
perberese e tij.

4. Organika e drejtorive rajonale te arsimit parauniversitar Durres, Fier, Lezhe dhe
Korce te jete sipas skemes 211, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjcse
perberese e tij.

5. Nurnri i punonjesve te Drejtorise Qendrore te Drejtorisc se Pergjithshme te
Arsimit Parauniversitar te jete, gjithsej, 21 veta.
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6. Numri i punonjesve te drejtorive rajonale te arsimit parauniversitar te jete,
gjithsej, 60 veta.

7. Urdhri nr.199, date 1.12.2010, iKryeministrit, "Per miratimin e struktures dhe te
organikes se drejtorive arsimore rajonale dhe zyrave vendore", i ndryshuar,
shfuq izohet.
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SKEMA 1

STRUKTURA E DREJTORISE QENDRORE TE DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
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ORGANIKA E DREJTORISit QENDRORE Tit DREJTORISit sit PERGJITHSHME Tit ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR

POZICIONI

SKEMA 2

KATEGORIA NliMRI

I TITULLAR I INSTITUCIONIT II-a
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SEKTORI I KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT PROFESIONAL 6
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SEKTORII INSPEKTIMIT, MONITORIMIT DHE VLERESIMIT TE CILESISE

PERGJEGJES SEKTOR[ II I-a/ I

SPECIALIST [V-a

SEKTORI .1BURIMEVE NJEREZORE, SHERBIMEVE DHE STATISTIKES

PERGJEGJES SEKTORI III-a/I

SPECIALIST (PER BURIMET NJEREZORE) [V-a

SPECIALIST (PER lNVESTIMET DHE INFRASTRUKTUREN) [V-a

SPECIALIST (PER FINANCEN DHE BUXHETIN) I V-<]
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SKEMA 1/1

STRUKTURA E DREJTORIVE RAJONALE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR, DURRES, FIER, LEZHE DHE KORCE
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SKEMA 2/1

ORGANlKA E DREJTORIVE RAJONALE Tit ARSIMIT PARAUNIVERSITAR, DURRES, FIER, LEZHE DHE
KOR<;E

POZICIONI KATEGORIA NllMRI

1 ORE.JTOR 1I1-b I
SEKRETAR I

2 SEKTORI I KURRIKULES OHE ZHVILLIMIT PROFESIONAL 4
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3 SEKTORI I INSPEKTIMIT DHE VLERESIMIT TE CILESISE ••
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4 SEKTORII BURIMEVE NJEREZORE, SHERBIMEVE OHE STATISTIKES :;

PERGJEGJES SEKTOR[ IV-a

SPECIALIST (PER BURIMET NJEREZORE) IV-b

SPECIAUST (PER INVESTIMET DEE INFRASTRUKTUREN) rV-b
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POZICIONI KATEGORIA NliMRI

SPECIALIST (PER FINANCEN DHE BUXHETIN) IV-b
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PUNONJES GJITHSE.J 15

NUMRI I PUNONJESVE Nit Tit GJITHA DREJTOR1Tit RAJONALE Tit ARSIMIT PARAUNIVERSITAR no TE JETE G.JITHSE.J 60 '
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NR.PROT.1607/2
DATE "J'. y. 2019

MINISTRISE SE FINANCA VE DHE EKONOMISE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ARSIMlT
PARAUNIVERSITAR
DREJTORIVE RAJONALE TE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR DURRES, FIER, LEZHE DHE
KOR<;:E
DEPARTAMENTIT TE ADM1NISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pergjirhshern


